PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.07.2018

№ _483
	О создании Рабочей группы для проведения проверок наличия у жителей в индивидуальном жилищном строительстве  договоров на вывоз мусора

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», во исполнение поручения Губернатора Московской области по итогам оперативного совещания с заместителями Председателя Правительства Московской области от 02.07.2018,  с целью  проведения проверок наличия у собственников (правообладателей) домовладений договоров на вывоз мусора,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Создать  Рабочую группу для проведения проверок наличия у жителей в индивидуальном жилищном строительстве  договоров на вывоз мусора и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу  направить настоящее постановление с приложением членам Рабочей группы, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации города Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	ВРИО руководителя Администрации города

	А.Е. Колотовкин

	Начальник отдела муниципального жилищного контроля

	Заместитель руководителя Администрации

	Е.И. Щербатюк

	К.А. Бабыкин

	Юридический отдел

                                         Приложение
                                                                                                к постановлению Администрации

                                                                              города Протвино от  26.07.2018№ _483

Рабочая группа
для проведения проверок наличия у жителей города Протвино в индивидуальном жилищном строительстве  договоров на вывоз мусора
	Председатель Рабочей группы
	Бабыкин К.А.

	Заместитель руководителя Администрации

	Заместитель председателя
	Е.И. Щербатюк
	Начальник отдела муниципального жилищного контроля

	Члены:
	Федоров А.М.
	Начальник территориального отдела № 26 Госадмтехнадзора Московской области (по согласованию)

	Борисенко А.В.
	Начальник ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию)

	Рашевская Л.Н.
	Главный эксперт отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Коцуба В.Я.
	Ответственный секретарь Административной комиссии